
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády. 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
stav k 1.10.2024 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 25. až 29. listopadu 2024  

 

  016  Holice - Chrudim IREDO  VYDIS Holice - Moravany, Chrudim město - Chrudim  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  25331 

  
  

 25057 
    

 25333 
  
  

 25335 
  
  

  25337 
  
  

 25043 
    

 25339 
  
  

 25045 
    

 25341 
  
  

 25047 
    

  25343 
  
  

 25049 
    

0
  

Holice 20,610   4 21   4 56  5 40   6 43   8 43   10 43    12 43  
5

  
Roveň 20,653   4 27   5 02  5 46   6 49   8 49   10 49    12 49  

7
  

Platěnice 20,655   4 30   5 05  5 49   6 52   8 52   10 52    12 52  
9

  
Moravany 010 20,655   4 33   5 08  5 52   6 55   8 55   10 55    12 55  

 Moravany 010 19,20,655   4 39      7 00   9 00   11 00    13 00 
13

  
Bořice 790    4 44      7 05   9 05   11 05    13 05 

15
  

Hrochův Týnec 790    4 49      7 10   9 10   11 10    13 10 
18

  
Vejvanovice 793    4 52      7 13   9 13   11 13    13 13 

19
  

Úhřetice 791    4 54      7 15   9 15   11 15    13 15 
20

  
Tuněchody 791    4 56      7 17   9 17   11 17    13 17 

25
  

Chrudim město 6,7,700    5 01      7 22   9 22   11 22    13 22 
27

  
Chrudim 238 6,7,700    5 10      7 31   9 31   11 31    13 31 

  Do stanice               

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  25345 
  
  

 25347 
  
  

 25051 
    

 25349 
  
  

  25351 
  
  

 25053 
    

 25353 
  
  

 25355 
  
  

 25055 
    

  25357 
  
  

  25359 
  
  

0
  

Holice 20,610   13 43  14 43   15 43   16 43   17 43  18 43    20 43   22 43 
5

  
Roveň 20,653   13 49  14 49   15 49   16 49   17 49  18 49    20 49   22 49 

7
  

Platěnice 20,655   13 52  14 52   15 52   16 52   17 52  18 52    20 52   22 52 
9

  
Moravany 010 20,655   13 55  14 55   15 55   16 55   17 55  18 55    20 55   22 55 

 Moravany 010 19,20,655    15 00     17 00    19 00     
13

  
Bořice 790     15 05     17 05    19 05     

15
  

Hrochův Týnec 790     15 10     17 10    19 10     
18

  
Vejvanovice 793     15 13     17 13    19 13     

19
  

Úhřetice 791     15 15     17 15    19 15     
20

  
Tuněchody 791     15 17     17 17    19 17     

25
  

Chrudim město 6,7,700     15 22     17 22    19 22     
27

  
Chrudim 238 6,7,700     15 31     17 31    19 31     

  Do stanice               

  016  Chrudim - Holice IREDO  VYDIS Chrudim - Chrudim město, Moravany - Holice  
km

  
Správa železnic, státní organizace Vlak  25040 

    
 25330 
  
  

 25332 
  
  

 25334 
  
  

  25042 
    

 25336 
  
  

 25044 
    

 25338 
  
  

  25046 
    

 25340 
  
  

 25048 
    

 25342 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Chrudim 238 6,7,700  4 02      6 24   8 24    10 24   12 24  
2

  
Chrudim město 6,7,700   4 04      6 26   8 26    10 26   12 26  

7
  

Tuněchody 791   4 09      6 31   8 31    10 31   12 31  
8

  
Úhřetice 791   4 12      6 34   8 34    10 34   12 34  

9
  

Vejvanovice 793   4 14      6 36   8 36    10 36   12 36  
12

  
Hrochův Týnec 790   4 17      6 39   8 39    10 39   12 39  

14
  

Bořice 790   4 22      6 44   8 44    10 44   12 44  
18

  
Moravany 010 19,20,655   4 33      6 55   8 55    10 55   12 55  

 Moravany 010 20,655   4 40  5 13  6 00    7 14   9 02    11 02   13 02 
20

  
Platěnice 20,655    4 42  5 15  6 02    7 16   9 04    11 04   13 04 

22
  

Roveň 20,653    4 45  5 18  6 05    7 19   9 07    11 07   13 07 
27

  
Holice 20,610    4 52  5 25  6 12    7 26   9 14    11 14   13 14 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  25344 
  
  

 25050 
    

 25346 
  
  

 25348 
  
  

  25052 
    

 25350 
  
  

 25352 
  
  

  25054 
    

 25354 
  
  

 25356 
  
  

  25358 
  
  

  Ze stanice               

0
  

Chrudim 238 6,7,700   14 24     16 24     18 24     
2

  
Chrudim město 6,7,700    14 26     16 26     18 26     

7
  

Tuněchody 791    14 31     16 31     18 31     
8

  
Úhřetice 791    14 34     16 34     18 34     

9
  

Vejvanovice 793    14 36     16 36     18 36     
12

  
Hrochův Týnec 790    14 39     16 39     18 39     

14
  

Bořice 790    14 44     16 44     18 44     
18

  
Moravany 010 19,20,655    14 55     16 55     18 55     

 Moravany 010 20,655  14 02   15 02  16 02    17 02  18 02    19 02  21 10   23 15 
20

  
Platěnice 20,655   14 04   15 04  16 04    17 04  18 04    19 04  21 12   23 17 

22
  

Roveň 20,653   14 07   15 07  16 07    17 07  18 07    19 07  21 15   23 20 
27

  
Holice 20,610   14 14   15 14  16 14    17 14  18 14    19 14  21 22   23 27 

Vysvětlivky: 

  spoj náhradní autobusové dopravy (autobus není vybaven WC) 
  přeprava jízdních kol omezena (max. 2 kola na spoj) 

  přeprava cestujících na vozíku zajištěna 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje o nepřetržité výluce na trati č. 016 Chrudim - Holice, která bude 
probíhat v úseku Moravany - Chrudim ve dnech 25. listopadu 2024 od 0:00 hod. až 29. listopadu 2024 do 23:59 
hod..  

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Všechny osobní vlaky budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou ve vyloučeném úseku v 
časech dle výlukového jízdního řádu. 

Z důvodu odlišné jízdní doby bude v těchto dnech a časech platit odlišný výlukový jízdní řád náhradní 
autobusové dopravy, věnujte zvýšenou pozornost při plánování cesty po této trati. 

Předpokládané zpoždění osobních vlaků může dosáhnout cca 5 minut.  
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:   

Moravany před staniční budovou (50.0018636N, 15.9462042E) 

Bořice v obci u obchodu (49.9776481N, 15.9234611E) 

Hrochův Týnec BUS zastávka „Hrochův Týnec,Stíčany,odb.žel.st.“ (49.9654694N, 15.9062586E) 

Vejvanovice BUS zastávka „Vejvanovice“ (49.9707011N, 15.8808606E) 

Úhřetice BUS zastávka „Úhřetice“ (49.9786453N, 15.8668003E) 

Tuněchody BUS zastávka „Tuněchody“ (49.9789847N, 15.8399369E) 

Chrudim město BUS zastávka „Chrudim,,Tovární“ (49.9556039N, 15.7974242E) 

Chrudim BUS zastávka „Chrudim,,Dopravní terminál“ (49.9482881N, 15.7873639E) 


